. SUMPO EPD
FEPD s 7nmmss rp)

VERIFIED

B#HES 1 JR-AJ-24066E

@) JFE 27 e

SUMPOIRIESAINTOI 5 L
—MRALFEAT AT T IR EHEE S
ER#BFAEXA#HET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

fxty (JFESP®)
JFE Steel Sheet Piles

JFE
BEH
1t
BEEMRERE
C& 8 L EoE)

SERRE (EMHOFRZE. MR OERE, Ra0EhE)
RUREZE

HmOBX, FE LR
WA} :
FEARGT (AR, BlbK)
EREA
I\ MESBSRAR, URABSIR, 1-F - S2IR,
IR L ®, BRARMER, RIHBEIR
O MHMETH
IR -
JIS A 5523, JIS A 5528, JFEFR1&

w
dl

FWEhtEk
JFEAF-IRA 4t EMEER
https://www.jfe-steel.co.jp

EBES JR-AJ-24066E
EAPCRES  PA-180000-AJ-06

PCR%& ERAsmEm (hEE)
NS 202583A21H
WIEETEE 2025428138

REEAR B & BIREE A =
RIES JV-AJ-24066

REEE AR 2030528128

PCRLE1-DE}E

FEHS 2023 54 10H
ZE8R ¥ Ht
FEKRZ

B=ERALE"

SERIREES

Pt HiE

1ISO140258 £ UNIS021930(C/ESTeAE E R UT-F DI

RAE

OR#EB W AR

*YAT LRI E R EEEANORIEDIHEE, VAT LRI T>REEED
ZEIEHE,

TEL: 03-3597-3111

E#Hx&ES 1 JR-AJ-24066E



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— AR A Y AT T IR B S
N ..E pD 14T NBIEE S (EPD) AT RERPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
%ﬁ%% ¢ JR-AJ-24066E https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
REMR 4E + EiEREx1 EEDFH %2 Ba{51
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1.9E+03 2.9E+03 kg-CO2eq
[7gex(d -9.6E-01 6.4E-01 kg-SO-eq
BREL 2.4E-02 43E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR B ast [A1] [A2] [A3] (D]
HH EMHORE | EMRoEmE HEOHE FiEeE
S{REZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq 2.9E+03 7.7E+02 8.3E+00 2.2E+03 -1.0E+03
AV BHEIE kg-CFC-11eq|  6.8E-07 2.0E-07 5.6E-11 4.8E-07 -1.9€-07
2[4 kg-SOeq 6.4E-01 3.8E-01 4.4E-02 2.2E-01 -1.6E+00
HALEAFII Vb kg-CzHaeq 8.4E-03 6.2E-03 8.3E-04 1.4E-03 -2.2E-01
EREL kg-POs*eq 4.3E-02 1.2E-05 5.0E-14 4.3E-02 -1.9€-02
IEH Hifi mR-9E (EREY) Hifi
FBEREE R 1.5E+03 kg #k[Fe] =972 wt%
FFEMREIRIY- 3.6E+04 M)J RE[C] =0.40 wt%
BETERER 1.0E+03 kg VEEAN] =0.55 wt%
BAERTRETIRILF- 1.1E+02 M)J YVHYIMN] =1.65 wt%
WIKDHE 2.5E+00 m? UYIP] =0.04 Wt%
BRE[S] =0.04 wt%
EHEN] =0.01 wt%
@FEZEYIESEIF FILIZULIAN =0.04 wt%
I5EH Hifi NoINY =0.06 wt%
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 2.0E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-FIE2021EEDT-F&ERLE,




SUMPOBRIEIANIL OIS L

‘. SuMPO SUuMPO EPD — B FIE A Y AT F TR e

& A4 TFEBIEES (EPD) ST R EXPIHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BERES ¢ JR-AJ-24066E https://ecoleaf-label.jp
©-1.ZDMDREREIER
ISO14001RELH THRIEL TS,
®) 5 =E S CE T A 53k
HE CAS No. ERE
NVAY [Mn] 7349-96-5 FEREEEE
Zw7)b [Ni] 7440-02-0 FEREEEE
0L [Cr] 7440-47-3 FEREEEE
TUTTY [Mo] 7439-98-7 FEREEEE
$R [Cu] 7440-50-8 FEIREHEL
J/XVE [Col 7440-48-4 FEREEEE

OERLEZRT-9DEZH

IDEA v2.1.3 BT, £ AUV TRENR (RU3VTLC) FREMZEFES 1 JP-AJ-0001%EA LK,

®fE

SmOBHF -

-\ ESH&RIR  JFESP-10H, JFESP-25H, JFESP-45H, JFESP-50H

-URZSRIR  JFESP-2W, JFESP-3W, JFESP-4W, JFESP-2, JFESP-3, KSP-3, JFESP-4, JFESP-5L, JFESP-6L
-1-F-$f%&4R JFESP-C3, JFESP-C4

IRV ®  JFESP-4WS, JFESP-5WS

-ERRFEMRIR  JFESP-FL, KF-JES

EERESG] :

+JISA 5523 SYW295, SYW390

+JIS A 5528 SY295, SY390

- JFERRI% JD490, SM400A-M, SM490A-M, SYW295-MODfts
-KREZE JFE-SYW295

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLRIIDVTR. BE - EERBEICHRESNLREERLLLHELLIRDONTEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#ES ' JR-AJ-24066E



